
Skoleklubben 2025/26

I år blir det 18 barn på Skoleklubben. 5 jenter og 13 gutter

De voksne er Arild, Liv, Robin og Rita.

Hvorfor har vi Skoleklubb?
Gi barna et år fult av opplevelser og mestring, slik at de slipper å fokusere på skolen før det er nødvendig.
De har en kjempestor fordel de som er selvstendige og kan klare oppgaver selv. 
Vi hjelper når det trengs, men på Skoleklubben, så lærer de å smøre matpakka si selv, kle på seg selv og å bli mye mer selvgående 
Vi lar fag bli en naturlig del av leken og de daglige aktivitetene. 
Sosialt så jobbes det aktivt fra dag en, med at alle skal ha mulighet til å være med og at ingen skal holdes utenfor. 
Den viktigste reglene som
vi innfører er, ingen skal holdes utenfor og alle skal kunne leke med alle. 
¨Siste året i barnehagen, så har vi mye større fokus på det med å lære å vente på tur, snakke en og en, lære lytte, å fortelle, 
hygiene, helse, trening osv. De skal etter dette året, bli stolte og trygge førsteklassinger.
Skoleklubben skal handle mest om WOW. 

Barna skal glede seg til å gå i barnehagen. 
Der skal det være trygt og godt,  et sted man skal
ha gode venner, som man opplever store ting sammen med.  
Barna skal mestre, både som individ og i gruppe! 
Det er derfor vi har den Skoleklubben vi har i Skala barnehage! 



Årsplan 2025-26

August bruker vi til å bli kjent i nærmiljøet. Det blir turer til  Trondalen,  båtturer i Hankøsundet
og Sjørøverøya utenfor Hankø.  Fisketurer og tur til biblioteket er også en naturlig del av det å gå i Skoleklubben. Fokus vil være 
å samkjøre gruppa gjennom turene og gjennom samhandlingslek. De skal bli en gjeng hvor alle skal kunne leke med alle! 
Vi begynner å lage egne bøker ut fra de opplevelser vi vært igjennom. 

September vil også bli aktiv, vi fortsetter med flere turer i uken. Når maisen er moden så blir det tur til Skauen gård for mais og
blåbærplukking. Fokus i september vil være høst med særlig vekt på høstens farger og å
gi barna et grunnlag for å utvikle matglede og sunne helsevaner Vi skal også lage eget syltetøy og eget potetgull. I felt lager vi
egne varmretter. Vi starter også med klatring på Redpoint klatresenter på Lisleby. Vi har klatreutstyr til alle.

Oktober så starter vi opp med skøytetreningen i Stjernehallen. Vi har skøyter og hjelm til alle. Barna skal få mangfold av
naturopplevelser og få oppleve naturen som arena for lek og læring gjennom turer til Sprinklet, Speidersletta, Onsøyknipen og
Valhall . Eventyrstund i Trollskogen, leting etter dinosaurer på Dinosaursletta, skal vi også prøve å få til. Oktober betyr også
feiring av Halloween og tur til modelljernbanen i Gamlebyen. 

November: Barna skal få naturopplevelser og bli kjent med naturens mangfold gjennom bl.a. ringmerking av fugler. Vi skal ha
høstutstilling og denne skal forberedes, Stort fokus på det kreative og kunstneriske denne måneden. Alle barna skal kose seg
både med tekstilforming og gammeldags sløyd. Vi lager en plakat over dyrene i sjøen og i Skalaskogen og snekrer i snekkerbua.

Desember: Er en måned som vi roer veldig ned. Det blir aktiviteter tilknyttet julefeiring, julekalender både på skjerm og som
egen produksjon, masse baking, lage julepynt, nissefest, Luciatog både i barnehagen og på Onsøyheimen. Det blir også 
julevandring i Gressvik kirke ogNissevandring i nærmiljøet.



Januar så starter vi med svømmeopplæring. Det blir ti ganger med svømming utover våren i Kongstenhallen. I januar så starter
vi også med å lære barna å gå på langrennsski. Vi satser på at hvis det ikke er forhold i Onsøy, så er det mulig å gå på ski i
kunstsnøanlegget på Veum. Vi har skiutstyr til alle.

Februar og mars blir som januar preget av langrenn og svømming, ellers så er det måneder hvor vi bruken en del tid på
inneaktiviteter. Vi skal lære om solsystemet og drar på besøk til planetariet på Inspiria i den andre byen. Fine dager så drar vi på
tur i naturen i Onsøy. Vi starter også å plante og planlegge årets godsaker i grønnsakshagen. I mars blir det også  aktiviteter 
knyttet til påskehøytiden. 

April. Vi drar til hulene i Onsøy, Våpenhula, Torgauten, sjørøverhulene i
Djupeklo blir besøkt! . Ellers så er dette en måned som vi vil tilbringe mest mulig ute i naturen. Temaet er vår.

Mai er en spennende måned med 17. mai, russefeiring og besøk på skolene for alle barna.  Mai tilbringer vi mest mulig ute i
Onsøynaturen. Det blir turer både i skauen og til sjøs.

Juni så drar vi på Oslotur for å besøke både Reptilparken, Slottet og mye mer. Det er også avslutning i barnehagen og vi
kommer til å sette opp et show. for dere foreldre.


